國立高雄師範大學校長遴選委員會

理學院教師代表遴薦委員會第 2 次會議紀錄

時    間：111年7月13日（星期三）下午4時

地    點：致理大樓4樓408院會議室

主    席：洪振方院長                          記錄：曾愛淑

出席人員：謝明穆委員、黃建文委員、許惇偉委員、林盈甄委員（請

          假）、黃琴扉委員。

壹、主席報告(略)

貳、提案討論：

案由：本校校長遴選委員會理學院教師代表遴薦，投開票結果，請確

認並提報推薦人選。

說明：

一、理學院教師代表遴薦，線上投票作業於 7 月 13 日上午 9 時開

始，並於下午 4 時線上投票結束(關閉系統)，隨即於理學院 408

會議室開票。

二、依本院遴薦要點第八點規定，由本院專任及專案教師進行投

票，符合資格之選舉人計 50 位，完成投票者 39 位，11 人未

投票，投票率為 78 ％，其中 36 票為有效票，3 票為無效票。

  三、承上，以得票數最高之前兩名教師為本院推薦人選；另因備取

      人數有4人得票數相同，由召集人委請遴薦委員會推舉1名委

      員來抽籤，後經現場委員一致推舉許惇偉委員抽籤決定備取順

      序(如下)。

四、開票結果：票數統計如下表(2 位正取、4位備取)

姓 名 洪振方 陳振遠 梁世雄 張玉珍 陳建成 任中元

得票數 32 7 3 3 3 3

正、備取 正取 1 正取 2 備取 1 備取 2 備取 3 備取 4

決議：

一、 本委員會完全確認本次校長遴選委員會理學院教師代表遴薦

之投開票結果。

二、 得票數最高之前兩名教師為洪振方老師及陳振遠老師，將推

薦代表本學院參與本校校長遴選委員會委員之遴選。

三、 本會議記錄如經委員確認後，將公告投票結果並將推薦委員

名單提送人事室。

參、臨時動議（無）

肆、散會(同日 16：30)